Образец заявления на академический отпуск

Ректору МГУ
академику Садовничему В. А.
 студента 3 курса
 специальность «Вычислительная математика»
факультет вычислительной математики и кибернетики
очной формы обучения
основа бюджетная
Соловьева Михаила Сергеевича
проживающего по адресу:
г. Москва, ул. Лиственная, 42, кв. 71
тел. (925) 2835478

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск на 2017/2018 учебный год по состоянию здоровья. Медицинская справка прилагается.

	[bookmark: _GoBack]23.07.2017
	Соловьев